közreműködésért, az anyakönyvvezetőt külön díjazás nem illeti meg. 

2.) A hivatali helyiségekben, hivatali munkaidőn túl történő szertartásokon való 

közreműködésért az anyakönyvvezetőt 

2.1) amennyiben adott naptári napon csak egy szertartásra kerül sor, nettó 15.000 Ft (azaz: 

Tizenötezer Forint) /szertartás összegű 

2.2) amennyiben adott naptári napon kettő, vagy több szertartásra kerül sor, nettó 10.000.- 

Ft (azaz: Tízezer Forint) / szertartás közreműködési díj illeti meg. 

3.) A hivatali helyiségeken kívüli, külső helyszínen — munkaidőben - történő szertartásokon